М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
«В1ЦЕБСК1 ДЗЯРЖА^НЫ

ТЭХНАЛАПЧНЫ #Н1ВЕРС1ТЭТ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  ̂
«ВИТЕБСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЗАГАД '

г. Вщебск
Об установлении стоимости
обучения в магистратуре И

ПРИКАЗ

г. Витебск

В соответствии с постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 29.07.2011 г. № 210 «Об утверждении инструкции о порядке
определения стоимости обучения при реализации образовательных программ
высшего и среднего специального образования на платной основе в
государственных учреждениях образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить стоимость обучения магистрантов Витебского

государственного технологического университета на 2018 - 2019 учебный год в
следующих размерах:

: Наименование Стоимость обучения на одного
человека, руб.

Дневная форма обучения 2508,0
Заочная форма обучения:
1 курс (1,2 семестры) 1503,0
2 курс (3 семестр) 960,0

Основание: Докладная записка начальника центра бухгалтерского учета и
финансов - главного бухгалтера Липского А.В.

И. о. ректора, первый проректор ^  ? В. А. Жизневский

Начальник центра бухгалтерского
у^яга и финансов - главный бухгалтер

С А В Л и п с к и й

Ведущии_юрисконсульт
А. В. Старанцов

13 Липский 49 53 10